Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

    PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ABERTO PRESENCIAL Nº 04/2023

Processo Administrativo: Nº 4530/2023

Objeto: contratação de empresa especializada em manutenção preventiva, corretiva e
adequações na infraestrutura predial do sítio aeroportuário, com o fornecimento de
materiais, equipamentos e mão de obra especializada.
O(a) Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições,
informa a remarcação da sessão do dia 16/10/2023 às 14h para dia 23/10/2023 ás 14h
na RUA JOAQUIM EUGÊNIO DOS SANTOS Nº 408, ELDORADO, MARICÁ/RJ - CEP
24901-040.

Nova data: 23/10/2023 às 14h.

http://www.codemar-sa.com.br/